УГОЛ ВЕРТИКАЛЬНЫЙ ВНЕШНИЙ ЛЕСТНИЧНЫЙ 45° «БЫСТРЫЙ МОНТАЖ»
LVLS45
Используется для направления кабельной трассы вниз под углом 45°.
Единица измерения: шт. (штука). Кратность: 1 шт.
Артикул Наименование H B S T SZ HD RAL
LVLS45-50-100-1.2 Угол лестничный верт. внеш. 45 гр. 50x100x1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 100 1,2 1,00 LO12070 LO18859 LO18880
LVLS45-50-150-1.2 Угол лестничный верт. внеш. 45 гр. 50x150x1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 150 1,2 1,07 LO12071 LO18860 LO18881
LVLS45-50-200-1.2 Угол лестничный верт. внеш. 45 гр. 50х200х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 200 1,2 1,15 LO7063 LO18861 LO18882
LVLS45-50-300-1.2 Угол лестничный верт. внеш. 45 гр. 50х300х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 300 1,2 1,30 LO7064 LO18862 LO18883
LVLS45-50-400-1.2 Угол лестничный верт. внеш. 45 гр. 50х400х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 400 1,2 1,45 LO7065 LO18863 LO18884
LVLS45-50-500-1.2 Угол лестничный верт. внеш. 45 гр. 50х500х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 500 1,2 1,60 LO7066 LO18864 LO18885
LVLS45-50-600-1.2 Угол лестничный верт. внеш. 45 гр. 50х600х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 600 1,2 1,75 LO7067 LO18865 LO18886
LVLS45-50-100-1.5 Угол лестничный верт. внеш. 45 гр. 50x100x1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 100 1,5 1,24 LO12076 LO18866 LO18887
LVLS45-50-150-1.5 Угол лестничный верт. внеш. 45 гр. 50x150x1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 150 1,5 1,34 LO12077 LO18867 LO18888
LVLS45-50-200-1.5 Угол лестничный верт. внеш. 45 гр. 50х200х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 200 1,5 1,43 LO7078 LO18868 LO18889
LVLS45-50-300-1.5 Угол лестничный верт. внеш. 45 гр. 50х300х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 300 1,5 1,61 LO7079 LO18869 LO18890
LVLS45-50-400-1.5 Угол лестничный верт. внеш. 45 гр. 50х400х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 400 1,5 1,80 LO7080 LO18870 LO18891
LVLS45-50-500-1.5 Угол лестничный верт. внеш. 45 гр. 50х500х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 500 1,5 1,98 LO7081 LO18871 LO18892
LVLS45-50-600-1.5 Угол лестничный верт. внеш. 45 гр. 50х600х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 600 1,5 2,17 LO7082 LO18872 LO18893
LVLS45-80-100-1.2 Угол лестничный верт. внеш. 45 гр. 80x100x1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 100 1,2 1,29 LO12072 LO18873 LO18894
LVLS45-80-150-1.2 Угол лестничный верт. внеш. 45 гр. 80x150x1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 150 1,2 1,37 LO12073 LO18874 LO18895
LVLS45-80-200-1.2 Угол лестничный верт. внеш. 45 гр. 80х200х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 200 1,2 1,44 LO7068 LO18875 LO18896
LVLS45-80-300-1.2 Угол лестничный верт. внеш. 45 гр. 80х300х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 300 1,2 1,59 LO7069 LO18876 LO18897
LVLS45-80-400-1.2 Угол лестничный верт. внеш. 45 гр. 80х400х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 400 1,2 1,74 LO7070 LO18877 LO18898
LVLS45-80-500-1.2 Угол лестничный верт. внеш. 45 гр. 80х500х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 500 1,2 1,90 LO7071 LO18878 LO18899
LVLS45-80-600-1.2 Угол лестничный верт. внеш. 45 гр. 80х600х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 600 1,2 2,05 LO7072 LO18879 LO18900
LVLS45-80-100-1.5 Угол лестничный верт. внеш. 45 гр. 80x100x1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 100 1,5 1,61 LO12078 LO18901 LO18922
LVLS45-80-150-1.5 Угол лестничный верт. внеш. 45 гр. 80x150x1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 150 1,5 1,70 LO12079 LO18902 LO18923
LVLS45-80-200-1.5 Угол лестничный верт. внеш. 45 гр. 80х200х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 200 1,5 1,79 LO7083 LO18903 LO18924
LVLS45-80-300-1.5 Угол лестничный верт. внеш. 45 гр. 80х300х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 300 1,5 1,98 LO7084 LO18904 LO18925
LVLS45-80-400-1.5 Угол лестничный верт. внеш. 45 гр. 80х400х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 400 1,5 2,16 LO7085 LO18905 LO18926
LVLS45-80-500-1.5 Угол лестничный верт. внеш. 45 гр. 80х500х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 500 1,5 2,35 LO7086 LO18906 LO18927
LVLS45-80-600-1.5 Угол лестничный верт. внеш. 45 гр. 80х600х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 600 1,5 2,53 LO7087 LO18907 LO18928
LVLS45-100-100-1.2 Угол лестничный верт. внеш. 45 гр. 100x100x1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 100 1,2 1,48 LO12074 LO18908 LO18929
LVLS45-100-150-1.2 Угол лестничный верт. внеш. 45 гр. 100x150x1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 150 1,2 1,55 LO12075 LO18909 LO18930
LVLS45-100-200-1.2 Угол лестничный верт. внеш. 45 гр. 100х200х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 200 1,2 1,63 LO7073 LO18910 LO18931
LVLS45-100-300-1.2 Угол лестничный верт. внеш. 45 гр. 100х300х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 300 1,2 1,78 LO7074 LO18911 LO18932
LVLS45-100-400-1.2 Угол лестничный верт. внеш. 45 гр. 100х400х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 400 1,2 1,93 LO7075 LO18912 LO18933
LVLS45-100-500-1.2 Угол лестничный верт. внеш. 45 гр. 100х500х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 500 1,2 2,08 LO7076 LO18913 LO18934
LVLS45-100-600-1.2 Угол лестничный верт. внеш. 45 гр. 100х600х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 600 1,2 2,23 LO7077 LO18914 LO18935
LVLS45-100-100-1.5 Угол лестничный верт. внеш. 45 гр. 100x100x1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 100 1,5 1,84 LO12080 LO18915 LO18936
LVLS45-100-150-1.5 Угол лестничный верт. внеш. 45 гр. 100x150x1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 150 1,5 1,94 LO12081 LO18916 LO18937
LVLS45-100-200-1.5 Угол лестничный верт. внеш. 45 гр. 100х200х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 200 1,5 2,03 LO7088 LO18917 LO18938
LVLS45-100-300-1.5 Угол лестничный верт. внеш. 45 гр. 100х300х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 300 1,5 2,21 LO7089 LO18918 LO18939
LVLS45-100-400-1.5 Угол лестничный верт. внеш. 45 гр. 100х400х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 400 1,5 2,40 LO7090 LO18919 LO18940
LVLS45-100-500-1.5 Угол лестничный верт. внеш. 45 гр. 100х500х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 500 1,5 2,58 LO7091 LO18920 LO18941
LVLS45-100-600-1.5 Угол лестничный верт. внеш. 45 гр. 100х600х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 600 1,5 2,77 LO7092 LO18921 LO18942
ЛЕ
СТ
НИ
ЧН
Ы
Е
ЛО
ТК
И
95
H – высота, мм
A – исходная ширина, мм
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода, мм
L – длина, мм
S – толщина, мм
Т – вес за ед. изм., кг
RAL
INOX